Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  ̂ ■ i f )  13 №_

Об уточнении (изменении) вида разрешенного
использования земельного участка

:В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, со статьей 16
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об обш:их принципах организации
местного самозшравления в Российской Федерации», приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», статьями 32,
35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской окрзч Оренбургской
области, кадастровым паспортом земельного участка от 20.11.2019 № 56/ИСХ/19-526013,
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

Л. Изменить (уточнить) вид разрешенного использования земельного зшастка с
кадастровым номером 56:30:1701001:367, расположенного по адресу: Российская
Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской окр)т, с. Федоровка,
ул. Мюлодежная, 10 и считать его следующим: для индивидуального жилищного
строительства.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.soroclHnsk56.ra).

И.о. главы муниципального образования
Сорочинский городской округ -  первый
заместитель главы администрации городского
округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством А.А. Богданов

Разослано; в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., Вагановой Е.В., прокуратуре, ОУМИ

http://www.soroclHnsk56.ra